



December 2019

Freedom of Information Request Reference N°: FOI 004005/19

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 5th November 2019 in which you sought access to the following information:

I would like to know about the number of officers stationed in Great Yarmouth and Gorleston police investigation centres.

How many officers are based there at the moment?
Also, how many were based there each year since 2010?

Before the stations in Caister and Acle closed, how many officers were stationed there?
And again how many were based there each year since 2010?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 7th November 2019.

Norfolk Constabulary has considered your request and our response is below.

Please see below number of Police Officers stationed at either Great Yarmouth Custody or the Police Investigation Centre in Great Yarmouth. The figures do not include Police Staff numbers.

The figures do not include any Suffolk officers who may also be based at these locations.

DATE	UNIT	HEAD COUNT	FULL TIME EQUIVALENT
31/03/2010	Great Yarmouth Custody	23	22.4
31/03/2011	Great Yarmouth Custody	22	21.15
31/03/2012	PIC – Great Yarmouth	22	20.8
31/03/2013	PIC – Great Yarmouth	21	20.1
31/03/2014	PIC – Great Yarmouth	22	21.1
31/03/2015	PIC – Great Yarmouth	21	20.1
31/03/2016	PIC – Great Yarmouth	21	20.1
31/03/2017	PIC – Great Yarmouth	21	20.2
31/03/2018	PIC – Great Yarmouth	18	16.7
31/03/2019	PIC – Great Yarmouth	21	18.6

DATE	STATION	HEAD COUNT	FULL TIME EQUIVALENT
31/03/2010	Acle Police Station	34	32.7725
	Caister On Sea Police Station	8	8
31/03/2011	Acle Police Station	34	33.335
	Caister On Sea Police Station	8	8
31/03/2012	Acle Police Station	30	29.335
	Caister On Sea Police Station	2	2
31/03/2013	Acle Police Station	30	29.625
	Caister On Sea Police Station	2	2
31/03/2014	Acle Police Station	27	26.625
	Caister On Sea Police Station	2	2
31/03/2015	Acle Police Station	26	25.625
	Caister On Sea Police Station	2	2